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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Adielsson, Erik 2,3,45.89 S 510 51-36-65 10 18039 530 58-50-54 11
Bakker, Robin 2,349 *
Benzon, Niclas 7 AR 102 15-18-12 15 997 140 20-16-18 14
Bergstrom, Hampus 6 19 0-0-1 0 53 22 0-1-1 0
Bjargestad, Sofia 6 35 3-4-6 9 236 38 6-7-6 16
Djuse, Magnus A 12,4589 1350 270-187-131 20 42141 1501 279-213-170 19
Djuse, Mats E 2,458 1586 277-200-171 17 33936 1717 257-219-186 15
Eriksson, Jim 1 0 0-0-0 0 0 1 0-0-0 0
Goop, Bjorn 23,4589 1029 151-128-126 15 31553 1240 204-145-131 16
Gyllenberg, Paula A 6 7 2-11 29 58 16 6-2-1 38
Hansen, Sune 7 13 3-0-0 23 120 16 3-3-0 19
Holmstedt, Mats 7 18 3-2-1 17 240 22 3-2-2 14
Ivarsson, Adam 6 73 2-3-5 3 296 64 1-6-8 2
Johansson, Tom 6 82 8-10-9 10 699 70 15-12-1 21
Jonasson, Zeb 6,9 220 25-22-24 11 2147 137 10-9-17 7
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118-114-121 11 18025 1141 126-125-101 11
Kylin Blom, Oskar 2,89 620 54-58-65 9 6470 808 79-99-77 10
Larsson, Agnes 6 102 6-15-12 6 1026 164 23-16-21 14
Laursen, Jens 7 23 2-2-2 9 93 28 1-3-4 4
Laursen, Saga 6 264 23-23-25 9 2138 140 13-12-13 9
Lind, Johanna 6 63 7-9-9 11 613 16 1-1-1 6
Lindblom, Carl Philip 4 138 11-11-7 8 894 149 12-12-7 8
Lindblom, Ake 3 127 15-22-10 12 1853 134 12-16-10 9
Lugauer, Conrad 159 182 29-32-16 16 5439 276 62-34-30 22
Lundberg, Petter 9 259 20-22-29 8 2227 321 28-27-36 9
Lyck, Viktor 2 RA 89 4-12-12 4 793 69 5-9-10 7
L6nn, Linus 6 BS 366 29-24-28 8 2709 145 12-11-14 8
Nilsson, Henrik 7 E 96 12-15-4 13 578 42 3-7-3 7
Nordin, Roger 7 S 4 1-0-0 25 14 2 0-0-1 0
Norman, Peter G 2 S 140 17-15-11 12 1578 205 15-20-19 7
Nystrém, Christer 7 S 8 0-1-0 0 44 9 0-0-2 0
Ohlsson, ULf 123,589 S 1448 178-148-162 12 26597 1776 235-196-188 13
Prevost, Valentin 6 E 222 17-15-19 8 1468 145 15-18-18 10
Riesterer, Ida 13 S 24 0-2-3 0 237 33 8-1-4 24
Rodin, Bo Stefan 7 S 1 0-0-0 0 2 0 0-0-0 0
Sjostrom, Claes 23,4589 S 733 101-97-76 14 16256 744 101-82-82 14
Smedman, Julia 6 S 247 6-14-20 2 1345 351 11-19-28 3
Sternsjo, Joakim 7 E 39 2-2-2 5 216 28 1-1-0 4
Stjernstrém, Micael 7 MP 195 8-17-12 4 1022 135 8-8-14 6
Svedberg, Markus B 2,89 E 243 34-31-30 14 3673 291 50-35-35 17
Svedin, Lukas 7 H 20 2-3-2 10 197 45 2-14 4
Tietz, Thorsten 15 *
Westholm, J6rgen 13 S 340 41-36-35 12 6806 408 42-49-44 10
Wiman, Johan 13 VI 128 7-10-5 5 906 160 6-10-13 4
Orneholm, Anna-Lena 7 S 5 1-0-1 20 21 0 0-0-0 0
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Andersson, Erik
Andersson, Géran B
Andersson, Josefine
Andersson, Oskar J
Aurell Laursen, Katarina
Berger, Hakan
Bergh, Robert
Bergstrom, Malin
Bjargestad, Kenneth
Di Luca, Philip
Ehlers, Jimmi
Eklundh, André
Elfving, Joakim
Ericsson, Svante
Eriksson, Jim
Eriksson, Jorgen S
Gocciadoro, Alessandro
Goop, Bjorn
Granlund, Stefan
Hagoort, Paul J P
Ivarsson, Morgan
Jacobsson, Patrik
Johansson, Peter
Kylin Blom, Oskar
Larsson, Henrik
Lassen, Cina
Lindblom, Ake
Lugauer, Conrad
Lyck, Viktor
Malmqvist, Tomas
Melander, Stefan
Melkko, Katja
Norman, Peter G
Nurmos, Timo
Persson, David
Pettersson, Stefan P
Redén, Daniel
Riesterer, Ida
Riesterer, Ulrika
Sellidj, Mustapha
Sjostrom, Claes
Sternsjo, Joakim
Svedberg, Markus B
Tinter, Sybille
Wallin, Fredrik
Walmann, Roger
Westholm, Jorgen
Wiman, Johan
Oman, Emelie
Orneholm, Anna-Lena
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2024

6-5-5
2-3-3
0-0-6
30-33-35
5-7-6
3-3-0
48-26-30
2-3-1
2-3-1
11-12-12
5-3-4
55-34-36
29-23-21
19-26-28
0-0-0
22-36-22
85-46-33
109-107-100
4-4-6

2-7-9
1-1-0
1-1-0
80-63-61
7-10-6
0-0-0
18-24-13
47-46-31
8-15-17
17-19-20
28-32-37
44-33-30
28-20-21
89-42-22
39-31-27
21-25-19
162-100-74
0-1-2
0-0-0
3-4-5
55-39-32
1-1-1
52-53-37
30-28-19
61-50-57
30-38-31
129-92-80
5-3-3
3-0-1
1-0-1
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2023

5-7-7

3-3-7

0-1-2
48-37-40
2-7-4

0-0-1
112-101-78
4-3-2

2-1-3
15-16-10
12-8-15
67-55-41
29-38-36
54-42-63
0-0-0
42-45-37
73-52-29
159-126-116
6-18-21

4-11-15
2-9-6
8-3-5
84-85-66
8-6-8
0-0-0
19-18-17
90-75-58
15-24-19
87-70-66
40-36-69
42-28-25
24-31-28
145-68-39
57-25-47
30-40-27
147-72-61
0-0-1
1-0-0
0-1-1
45-36-19
1-0-0
71-44-55
34-27-31
81-80-72
36-32-35
149-99-108
3-8-11
1-0-1
0-1-1



